AJIMAHUCTPAIIAA HUMJITHCKOTI'O PAMMOHA
IHOCTAHOBJIEHHUE

05.02.2019 Ne 67 r. [{umisiHCK

O BHECEHUU W3MEHEHHI B TOCTAHOBIICHUE
Anmunuctpanuu Lumisiackoro paitona

12.12.2018 Ne 924«0O0 yTBepKaCHUU
MYHULHMNAIBHON nporpamMmel L{luMitsHCKOTO
paiiona «O0ecrieueHne KaueCTBEHHBIMU KUJIUIIIHO-
KOMMYHaJIbHBIMU yCIIyraMU HACEJICHUS
[uMIsiHCKOTO panioHa

B cooTBeTCTBUM C NMOCTaHOBICHHUEM AJMUHHUCTpanuu [{umisHCKOTrO paiioHa
or 01.03.2018 Ne 101«O6 ytBepxkmenun I[lopsiaka pa3paboTku, peanu3anud U
OlleHKH d3(P(EKTUBHOCTH MYHUIUINAIBHBIX TporpaMMm llumisiHckoro paiioHay,
pemenuem CoOpanus nemyrtatoB LlumisiHckoro paiiona ot 25.12.2018 Nel80 «O
oromxere [umsHckoro paitona Ha 2019 ron u Ha 1utaHoBwIM nepuoa 2020 2021
rogoB», AnMunuctpanus LluMisHCcKkoro paiioHa

I[TOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B mocTtaHoBieHHE AIMHHHCTpanuu [luMmisHCKkoro paiioHa oT
12.12.2018 Ne 924«O06 yTBep>KICHUU MYHUIUTIAIBLHOW TIporpammbl [lumiistHCKOTO
paiioHa «OOecniedeHre Ka4eCTBEHHBIMH IKWJIMIIHO-KOMMYHAJIBHBIMH YCIyraMu
HacesieHus LIuMIIIHCKOTrO palioHa» U3MEHEHHUs, COITIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. KOHTpOJsb 32 BBINOJHEHUEM IMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
maBbl  AnmuHuctpaunn llumissHCKOrOo parioHa mno crpoutensctBy, KKX u
apxutekrype byOna A.N.

B.B. CeeTnuuHbI

TlocranoBnenue BHOCHT
OT/Ie)1 KOMMYHAIBHOM HHPPACTPYKTYPHI U
ApXUTEKTYpbl AIMUHHUCTpALMU pailoHa



[Ipunoxenne

K IIOCTaHOBJIEHUIO
AJIMUHHCTpalUn
[umiistHCKOTO paiioHa
ot 05.02.2019 Ne 67

N3MEHEHUW A,

BHOCHMBIE B ITIOCTaHOBJIEHUE AAMUHUCTpaK LIumistHCKOrO pailoHa ot
12.12.2018 Ne 924 «O06 yTBep>kKaAeHUN MyHUIIUNIAIBHOM nporpamMmbl LlumisiHckoro
paiiona «O0ecneyeHne Ka4eCTBEHHBIMU KHIINITHO-KOMMYHAJIBHBIMU YCITyTaMH

HacesieHus L{lumirsaHckoro paioHa

1. B npuwioxkeHuM K TIOCTAHOBIECHHIO CTPOKYy «PecypcHoe obecrnieueHue
MYHUIIMNIATBHOM MporpamMmel» paszgena «llacmopT MyHHIIMIAIbHOW MPOrpaMMbl
[Mumnsinckoro paiioHa «OOecriedeHre KaueCTBEHHBIMH SKHJIUITHO-KOMMYHaTbHBIMU
yciayramu HaceneHus LIMMIIsSTHCKOTro paiiloHay U3JI0KUTh B PEAAKIINN:

Pecypcnoe
obecrieueHue
MyHuIMnaibHO
U TpOrpaMMsbl
[umitstaCKOTO
paiioHa

— o0mmii o0beM (buHAHCHPOBAHWSI MYHHITATIATEHON
nporpammsl coctasisier 112023,3teic. pyo., B T.4. MO rogam:
B 2019 roxy — 77959,0 TeiC. pyOneit
B 2020 rogy — 17270,2 teIC. pyOneii
B 2021 rogy — 16794,1 teIC. pyOneii
B 2022 roxy — 0,0 TbIC. pyOsnieit
B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOiieit
B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit
B 2025 roay — 0,0 TeIC. pyOieit
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei
B 2028 roxy — 0,0 TeIC. pyOuIeii
B 2029 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

o0beM (MHAHCUPOBAHUS MYHHIIMIIAJIHHONH NPOTPaMMBbI U3
denepanbHoro 6romxera cocrasisger — 0,0 Toic. pyO., B T.4. 1O
rojam:

B 2019 rogy — 0,01bIC. pyOIIeii

B 2020 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2021 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2022 roay — 0,0 TeIC. pyOnei

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOneit

B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2028 rony — 0,0 ThIC. pyOneit



B 2029 roxy — 0,0 TbIC.
B 2030 roay — 0,0 ThIC.

pyouei
pyOnei

o0beM (UHAHCUPOBAHUA MYHMIIMIAIBHOW TMPOTPAMMBI U3
obnactHoro Oromkera coctapisieT — 105674, 7Teic.pyOrieii:

B 2019 rogy —75916,9 ThIC. pybOnei

B 2020 rogy —14878,9 ThIC. pyOsnei

B 2021 rony —14878,9 Teic. pyOieit

B 2022 rogy — 0,0 TeIC.
B 2023 rogy — 0,0 TeIC.
B 2024 roxy — 0,0 TbIC.
B 2025 rogy — 0,0 TeIC.
B 2026 roxy — 0,0 TbIC.
B 2027 rony — 0,0 ThIC.
B 2028 roay — 0,0 ThIC.
B 2029 rogy — 0,0 ThIC.
B 2030 rogy — 0,0 TeIC.

pyouei
pyouei
pyouei
pyouei
pyouei
pyonei
pyOuei
pyOuei
pyOuei

o0beM (PMHAHCUPOBAHUS U3 MECTHOTo Oromkera 6348,0ThIC.

pyoneit:

B 2019 rony —2042,1 ThIC. pyOInei
B 2020 roxy —2391,3 ThIC. pyOIICH
B 2021 romy —1915,2 TeIC. pybmeii

B 2022 rogy — 0,0 TeIC.
B 2023 rogy — 0,0 TeIC.
B 2024 rogy — 0,0 TeIC.
B 2025 rogy — 0,0 ThIC.
B 2026 rogy — 0,0 ThIC.
B 2027 rogy — 0,0 ThbIC.
B 2028 rogy — 0,0 ThIC.
B 2029 rogy — 0,0 ThIC.
B 2030 rogy — 0,0 ThIC.

pyounei
pyounei
pyouei
pyOueii
pyouei
pyOuei
pyouei
pyOuei
pyOuei

2. B mpunokeHMH K TIOCTAHOBICHHIO CTpPOKy «PecypcHoe obOecmedcHume
noanporpamme paszpenal. «llacmopr noamporpammel  «Pa3zBuThEe KUIUITHOTO
X034iCTBA B [IUMIISTHCKOM pailOHE» U3JIOKUTH B PEAAKIIUU:

Pecypcnoe
oOecrieueHne
HOJITPOrpaMMBI

— o0mmii  o0BeEM

(¢uHaHCUpPOBaHUS HA BEChb NEPHUOA

peaau3alui MyHUIIUITAIGHON TporpamMMbl LuMiistHCKOTO
pationa  (pemepanbHBIA, OOJACTHOH W  MECTHBIU
OromkeThl) — 867,8ThIC.pyOsieii, B TOM YHCJIE 110 TOIaM:

B 2019 rogy — 283,4 TeiC. pyOunei

B 2020 romy — 281,2 ThiC. pyOneit

B 2021 romy — 303,2 ThIC. pyOeit

B 2022 rogy — 0,0 TeiC. pyOneit



B 2023 roxy — 0,0 TbIC. pyOseit
B 2024 roay — 0,0 TeIC. pyOteit
B 2025 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeit
B 2026 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeit
B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOuIeii
B 2028 roay — 0,0 TeIC. pyOIIeii
B 2029 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeit
B 2030 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

o0beM (hMHAHCUPOBaHUS M3 (enepalbHOro OromKeTa —
0,0 TBIC. PYO.

B 2019 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2021 rogy — 0,0 ThIC. pyOmnei
B 2022 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

00beM (PMHAHCUPOBAHUS U3 00JACTHOTO OKOIHKETA —
0,0 TBIC.pyOMNEH:

B 2019 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2022 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2026 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

00beM (pMHAHCHPOBAHMS U3 MECTHOTO OIOKEeTa —
1452, 2Tpic. pyOnei:

B 2019 rony — 283,4 ThIC. pyOinieit

B 2020 roxy — 281,2 ThIC. pyOneit

B 2021 roxy — 303,2 ThIC. pyOeit

B 2022 rony — 0,0 TbIC. pyOneit



B 2023 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2024 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2026 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

3. B mpwiokeHnn K TIOCTAaHOBICHHIO CTpPOKy «PecypcHoe oOecmedeHue
nofmporpammely pasaena 2. «llacmopt mommporpammbl «Co3gaHue YCIOBUN IS
o0ecreueHns] KaueCTBEHHBIMA KOMMYHAJILHBIMU yCIyraMu HaceneHus [{umiissackoro
palioHa» WU3JIOKHUTH B PEIAKIIUHN:

Pecypchoe — 0o0muit 00beM (PUHAHCUPOBAaHUS HA BECh MEPHUOJ] peau3aluu
obecrieueHue MyHUIIUNIATBHOW  mporpammbl  [lumisiHckoro — paiioHa
MOANPOTPAMMBI (penepanpHbIii, OOMACTHOW U MECTHBIM OIOMKETHI) —

111155,51bIC.py0IIeii, B TOM YHUCJIE TIO TOJIaM:
B 2019 roxy — 77675,6 ThIC. pyOneit
B 2020 roxy — 16989,0 TeiC. pyOneit
B 2021 roxy — 16490,9 TeIC. pyOneit
B 2022 roxy — 0,0 TbIC. pyOsnieit

B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIneit

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

B 2029 roay — 0,0 TeIC. pyOIeit

B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

o0BbeM (uHaHCHPOBaHUS U3 (henepansbHOro OromKeTa —
0 ThIC.pYyOIICi:

B 2019 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2022 roay — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2024 rony — 0,0 TbIC. pyOnei
B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2029 rony — 0,0 ThIC. pyOneit



B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
o0beM (puHAHCUPOBAHUS U3 00JIACTHOTO OKOIKETA —
105674, 7TeIC.pyOnei:

B 2019 rogy —75916,9 ThIC. pybOnei
B 2020 rogy — 14878,9 TrIC. pybOnei
B 2021 rogy — 14878,9 ThIC. pybOnei
B 2022 roay — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2024 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2025 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2026 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
00beM (hMHAHCUPOBAHUS U3 MECTHOTO OIO/IKETa —
5480,8TbIC.pyOuieii:

B 2019 roxy — 1758,7 ThIC. pyOnei
B 2020 roxy — 2110,1 thIC. pyOneit
B 2021 roxy — 1612,0 ThIC. pyOInei
B 2022 rony — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOsieit

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei

B 2029 roxy — 0,0 TbIC. pyOIiei

B 2030 roxy — 0,0 TeIC. pyOuIeii



4. Tabmuy Ne 4 x myHununaigpHoi mporpamme [umisHckoro paiionHa «ObecrnieueHHe KaueCTBEHHBIMH KUJIMIIHO-

KOMMYHAJIbHBIMH YCIIYT'aMHU HACCIICHUA L[I/IMJISIHCKOI‘O paﬁOHa» H3JIOXKUTDL B pCAAKIINHU:

Pacxop1 MecTHOTO OrOIKETa Ha PeaTU3aIlHio

MYHULIMIAIBHON IPOrpaMMBbl

Homep n OtBercTBEH- Kon 6romxeTHOiM O6bvem B ToM guciie o rogam peanusanuy MyHUIUIAIBHOW IPOTPaMMBbI
HaMCHOBaHHE HBII KJIacCU(PUKAIHH pacxo-
MOJIMPOTPAMMBI, | HCIIOJHU- pacxoioB JIOB
OCHOBHOTO Teb, rpp|PsIT| LICP | BP | P°°' | 2019 | 2020 | 2021 |2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
MEpONPHSTHS | COMUCTIOMHH- |~ P (TI)IC;
MOAMPOTrPaMMBbI Tellb, pyOueii)
YYaCTHUKA
1 2 3 14 5 6 7 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
MyHununanpHas A IMUHU- X | x X x (112023,3|77959,0 [17270,2|116794,1| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
mporpaMmma CTparus
«Obecnieuenne  |[lumistHCKO -
KaueCTBEHHBIMHU [FO paiiOHA
PKUJTUTITHO-
KOMMYHAJTbHBIM
U yCIyramMmu
HACEICHUS
[{uMmgHCKOTO
[palioHa».
[lognporpamma |AMHUHU- X | x X X 867,8 283,4 281,2 | 303,2 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 «Pa3BuTHe cTparus
PKUJTUIITHOTO [{uMIITHCKO-
XO351CTBA B ro pailoHa
[{uMITHCKOM
[paiioHe»




OcHOBHOE
MEPOIPUSITHE
1.1 IIpenoc-
TaBJICHHE
MEKOIOIKET-
HBIX
TpaHchepToB
OromKeTa

MM yHHIIATIAITb-
HBIX obpazo-
BaHU Ha
[PEe0CTaBICHUE
cyocuuii
YIIPaBISIOLUUM
OpTraHU3aIUIM,
TOBApHUIIECTBAM
COOCTBEHHUKOB
KIS,
PKUJTUIIHO-
CTPOUTEIIEHBIM
KOOTIEpaTHBaM,
PKYJTHIITHBIM  FJTA
MHBIM
CTICITHATA3HPO-
BaHHBIM
notpedure-
TTBCKUM
KOOTIEpPAaTHBAM
Ha [POBEICHHUE
KaITUTaTBHOTO
peMOHTa
MHOTOKBapTH-
HBIX JIOMOB,
pa3paboTKy

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




(vt
M3rOTOBJIEHUE
MPOEKTHO-
CMETHOM
TOKYyMEHTAIIHH,
[IPOBE/ICHHE
DHEPreTHYECKUX
oOcie10BaHuit
MHOTOKBapTHUP-
HBIX IOMOB

OcHOBHOE
MEPOIPUSIITHE
1.2. [Ipeno-
CTaBJICHUE
MEKOFOKETHBIX
TpaHchepToB
YIIPABIISIONTAM
OpraHU3aIHsIM,
TCX, KCK,
PKYJTHIIHBIM  FITA
MHBIM
CTIeIHaTH3HPOBA
HHBIM noT-
[pEOUTENHCKUM
KOOTIEpaTHBAM
HAa 3aMEHy W
MOJIEPHU3AITHIO
¢ TOB,
0TpaboTaBIINX
CPOK CITYKOBI

A IMUAHU-
cTpauus
L{nmsiHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcCHOBHOE
MEPOTIPHSITHE
1.3.Mepomnpus-

A IMUHH-
cTparus
IlumistHCKO-

902

050

07100
21280

244

474,0

154,0

150,0

170,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




TUS o
COJICP>KAHUIO
MYHUIUTIAITb-
HOT'O
PKUJIUIITHOTO
dboHIa B pamMKax
MOJIITPOTPAMMBI
«Pa3zBurtue
PKUJTAIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X03sICTBA B
[uMITHCKOM
[paiioHe
MYHULIMIIAJIBHOU
[IPOTPaMMBI
[{UMIIHCKOTO
[paiioHa
«ObecnieueHne
KauyeCTBEHHBIMU
PKUJTATITHO-
KOMMYHaJIbHBIM
151 yCIIyramu
HaCeJICHUS
LlnmistHCKOTO
panioHa»

ro palioHa

902

050

07100
23210

244

393,8

129,4

131,2

133,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpOTPUSITHE
1.4
IIpenocrasie-
HUEe MEp
MYHULIMTIAJIbHOU
MOJIIEPIKKH
KaITMTaJILHOT'O
[PEMOHTAa TO-

A IMUAHU-
CTpaLus
L{nmsiHCKO-
ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10




BapUIIIECTBAM
COOCTBEHHHKOB
KIIIBS,
PKMUTHIIHBIM,
PKMJTHIITHO-
CTPOUTEILHBIM
KOOTIepaTUBaM
JIM MHBIM
CIIeIUaTU3UPO-
BaHHBIM
OTpeOUTENb-
CKIM
KOOIIepaTHBaM,
CO3IaHHBIM B
COOTBETCTBHHU C
PKMmumaeIM
KOZICKCOM
Poccuiickoi
Denepanuu,
YIIPABJISTFOIITAM
OpTraHU3aIHsIM,
[PETHOHAIBHOMY
OIEepaTopy B
COOTBETCTBHH C
(O0aCTHBEIM
3aKOHOM OT
11.06.2013 Ne
1101-3C «O
KaIuTaIbHOM
[PEMOHTE 00IIIero
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPH
BIX JOMax Ha
TEPPUTOPUHI

11




PocToBCKOI
oOJracTu»

OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
1.5.1Ipenoc-
TaBJICHUE
cyOcuamii Ha
BO3MEIIICHHE
YacTH PacxoJioB
Ha yIUiaTy
[POIICHTOB 3a
[10JIb30BaHNE
3aliMOM HJIH
KPEIUTOM,

M CITOJTb30BaHHbBI
M B LIEJISIX
OILJIATHI YCIIYT
(vtn) paboT 1o
KaluTaJIbHOMY
PEMOHTY 00111ero
MMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTHPH
bIX JIOMax

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
1.6. Uudopmu-
[POBaHHEHACEIICH
WSl 10 BOIIPOCaM
YIIpaBIICHUS
MHOTOKBapTUP-
HBIMH JIOMaMH |
pHEprodddex-
TUBHOCTHU B

ATMUHHU-
cTparus
IlumistHCKO-
ro paloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12




SKAJTAIIHOU

chepe

OcHOBHOE ATMUHU- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 (00| 00| 00| 00| 00|00/ 00
MEPOTIPUATHE  |[CTpaIUs

1.7.IlpoBenenue |[[{umisiHCKO-

CIICIUAIIM3UPO- [FO paiioHa

BaHHBIXCCMHHA-

[POB TI0 BOITPO-

caM yIpaBJICHUS

[Toanporpamma |AAMUHU- 902 | x X x [111155,5|77675,6 [16989,0/16490,9| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.«Co3nanue cTparus

YCIOBUN IS I{umIssHCKO-

oOecrieueHus ro paiioHa

KaueCTBEHHBIMHU

KOMMYHTbHBIM

U yCIyramu

HaCeJICHUS

I{umistHCKOTO

[paiioHa

OcHOBHOE AMUHU- 902|050 |072 00 | 244 | 296,3 85,9 210,4 0,0 0,0 00 00| 00| 007|000/ 00] 00/ 00
MEpOTIPUATHE  [CTPALIUs 2 (21890

2.1.Ctpoutens- [[{umisHcko-

CTBO, PEKOH- ro pailoHa

CTPYKIHS 002 050 {07200 | 244 | 456,0 0,0 0,0 456,0 | 0,0 00 00| 00|00} 00/ 00] 00/ 00
KAl TaIbHBIN 2 21900

13




[PEMOHT
00BEKTOB
BOJIOIIPOBO/IHO-
KaHaJIN3aI[1OH-
HOT'O XO3sICTBa,
BKJIFOYas
[pa3paboTKy
[IPOCKTHO-
CMETHOM
TOKYMEHTAITUN

902

050

07200
22300

243

2576,5

567,4

1326,4

682,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

050

07200
22310

244

823,0

323,0

300,0

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

050

07200
73200

540

52528,0

52528,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEPOTIPUITHE
2.2.CtpouTens-
CTBO I'a30BBIX
ceTe, BKITFoUast
pa3paboTKy
MPOCKTHO-
CMETHOI
TOKYMEHTAIU!

A IMUAHU-
cTpanus

L{nmsiHCKO-

ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpOTIPUSITHE
2.3.CtpouTens-
CTBO, PEKOHCT-
PYKLMS 00bEK-
TOB AJIEKTpUYEC-
KHX CEeTeH
Hapy»XHOTO
(YyIu4HOrO)
OCBEICHMUS,
BKJTIOUAs
pa3paboTKy
MPOEKTHO-
CMETHOH

A IMUAHU-
CTpaLus

L{nmsiHCKO-

ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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TOKYMEHTalUU

OcHOBHOC
MEPOTIPUSTHE
2.4.
Bo3Mmemienue
[PEITPUATHSIM
SKMITHIITHO-
KOMMYHAJILHOTO
XO035MCTBA YacTU
[UTATHI TPAKIaH
32 KOMMYHAJTb-
HBIC YCIIYTU B
00BEME CBBIIIIE
YCTaHOBJICHHBIX
MHIEKCOB
MaKCHMAaJIbHOI'O
[pocTa pa3mepa
M1aThl TPaKIaH
32 KOMMYHAJTb-
HBIE YCITYTU

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

902

050

07200
73660

540

28333,0

9411,2

9460,9

9460,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

050

07200
S3660

811

17073,9

5691,3

5691,3

5691,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpONPUSITHE
2.5
CTpOuTENBLCTBO,
[PEKOHCTPYKITHSI
1 KalTMTaaIbHBIM
[PEMOHT
00BEKTOB
TETJIODHEPTETHK
1, BKIrOJas

A IMUAHU-
CTpaLus
L{nmsiHCKO-
ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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pa3zpaboTKy
MPOCKTHO-
CMETHOM
NTOKYMEHTAIHH

OCHOBHOC
MEPOIIPHITHE
2.6
«[IproOpeTenue
BOJIOHATIOPHBIX
Oarem»

A IMUHH-
cTpanus
LumistHCKO-
ro paiiloHa

902

050

07200
S4190

412

9068,8

9068,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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5. Tabmuiy Ne 5 x myHununaibHo nporpamme L{umisiHckoro paiiona «ObGecneueHre KauyeCTBEHHBIMU KUIJIMIIHO-
KOMMYHaJIbHBIMU yCIIyraMu HaceneHus: LIuMIISIHCKOTO pailoHa» U310KUTh B pEaKIUU:

PaCXOI[LI Ha pcaJn3alunro MYHHHHHaHLHOﬁ IMporpaMmabl

Haunmenosanue Hcrounuk O6bem OreHKa pacxoJi0B, ThIC. PYO., TOABI
MYHMUMIAILHOR |(pMHAHCHPOBAHM | PAacxonlos, | oa19 [ 2090 | 2021 |2022 | 2023 | 2024 | 2025 [2026 | 2027 [2028 | 2029 | 2030
MIPOrpaMMBbl, s BCETro
HOIPOT PAMMBI (TBIC. pyONeit
MYHHULIUITIAJIBHOU
MIPOrpaMMBbI
1 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
MyHHUIIATIATEHAS Bcero 112023,3 |77959,0(17270,216794,1| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
G e B 0,0 00 | 00 | 00 |00 | 00 | 00 [ 00 |00 | 00 |00/ 00 | 00
KaueCTBEHHBIMU Ob 105674,7 (75916,9(14878,9(14878,9| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PRITMIIHO™ MB 6348,6  |2042,1 |2391,3 (19152 | 0,0 | 0,0 0,0 00 [00 | 00 |00 | 00 0,0
KOMMYHaJIbHBIMU
yCIyraMM — HACENeHHS BHeOo ke THBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[[nMIIIHCKOTO paiioHay [CTOYHHUKH
[Toxmporpammal Bcero 867,8 2834 | 281,2 | 303,2 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Pa3BHUTHE KUIUIITHOTO
- O3SHCTRA B Db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[[uMIITHCKOM paiioHe» 0B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mb 867,8 2834 | 281,2 | 303,2 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOoKeTHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
WCTOYHUKHU
[Toamporpamma 2 Bcero 1111555 ([77675,6(16989,0(16490,9| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Co3nanue ycioBui
1 oGecTedeH s Db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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AUCCTBCHHLIMU
KOMMYHAJIbHBIMHU OB 105674,7 [75916,9(14878,9(14878,9| 0,0 | 0,0 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
yCIIyraMH HaceJaeHus
LlumsHCKoro paionay» | rp 5480,8 |1758,7 [2110,1 |1612,0 | 0,0 | 0,0 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
BHeOroKeTHBIE
HCTOYHNKN 0,0 0,0 0,0 00 | 00 | 00 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
Hcnonnsromumit 06s13aHHOC B
YIIPaBJISIONIEro JleJlaMH1 %// A.B. Kynuxk
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